
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

QUINTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3133 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 
 

Página 1 
 

 

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a 
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil 

 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 196/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 - 

Processo Administrativo Nº 0593/2023 - PMCH. CONTRATANTE: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: M.S. PROMOÇÕES MUSICAIS 

E EVENTOS EIRELI inscrita no CNPJ nº 24.227.277/0001-10. OBJETO: 

contratação de empresa para prestação de serviços de shows artísticos, 

incluindo estrutura de palco, som, iluminação, mão de obra e locação de 

equipamentos e infraestrutura para realização das festividades juninas do 

município de Chapadinha/MA(festividades juninas do município de 

Chapadinha/MA(atrações artísticas e serviços de iluminação). 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 5.450, 

de 31 de maio de 2005, do Decreto nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019 da 

Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, 

subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas 

atinentes à espécie. VALOR TOTAL: R$ 149.600,00 (cento e quarenta e nove mil 

e seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.20.00 SECRETARIA 

MUNICIPAL DE CULTURA 13.392.0018.2098.0000 APOIO AO DESENV. 

FOLCLORICO E ATIVIDADES CULTURAIS 33.90.39.00 Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 09/06/2023 à 31/07/2023. DATA DA 

ASSINATURA: 09 de Junho de 2023.  

 

Chapadinha (MA), 09 de Junho de 2023. 

 

 

Vânia Duarte Mota Souza 

Secretária Adjunta de Administração. 

 
 


		2023-06-22T19:13:47-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158




